[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2016 г. № 72
Об утверждении схемы расположения земельного участка, кадастровый (условный) номер кадастрового квартала: 34:28:030001, площадью        4 м2 , расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, с. Верхнепогромное, ул. Степная, Молодёжная, Зеленая, Совхозная, пер. Волжский
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 30.11.2006 г. №1327 – ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Среднеахтубинского муниципального района и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»,          п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, площадью    4 м2 , расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, с. Верхнепогромное, ул. Степная, Молодёжная, Зеленая, Совхозная, пер. Волжский, на кадастровом плане территории Верхнепогроменского сельского поселения
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов